EDITAL N.º 2, DE 17 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a ordem do dia da 4ª Reunião Ordinária

da 1ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, inciso II, alíneas “x” e “p”, da Resolução

n.º 195, de 25 de novembro de 1992;

RESOLVE:

I - Organizar a ordem do dia da 4ª Reunião Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da 18ª

Legislatura, a realizar-se no dia 23 de janeiro de 2017, segunda-feira, às 13:00 (treze) horas, no

Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos, sede deste Poder Legislativo, compreendendo:

Fase Única:

a) votação, em turno único e em bloco, dos Requerimentos de n.ºs 101, 102, 103, 104, 106, 107,

108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127,

128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148,

150, 151, e 152/2017, de autoria da Vereadora Andréa Machado (PSD), que solicitam providências

que especificam.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 17 de janeiro de 2017; 73º da Instalação do Município.

VEREADOR ALINO COELHO

Presidente